

Vetemjöl Special Fullkorn K&N

Vetemjöl Special Fullkorn K&N

ARTIKELNR

102777 (Mellan)

VARUMÄRKE

KUNGSÖRNEN

FÖRPACKNINGSTORL.

2 kg

UPPGIFTLÄMNARE

[Lantmännen Cerealia AB](#)



Ingredienser

Fullkornsmjöl av VETE (50%), VETEmjöl, maltmjöl av KORN, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra).

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Vetemjöl
PLATS FÖR
ODLING
Sverige



Marknadsbudskap

"Kungsörnen Vetemjöl Special Fullkorn från Lantmännen kommer från svenska åkrar och består till hälften av fullkorn. Vetemjöl Special Fullkorn är malt och siktat på svenskt vete i vår Malmökvarn. Det innehåller mer protein än vanligt vetemjöl vilket ger en seg och elastisk deg. Därför passar detta mjöl bra när du vill baka luftiga bröd och bullar med mycket volym. Knåda degen lite extra för bästa resultat. Med extra fullkorn blir detta mjöl även en bra grund om du vill baka matbröd eller hemmagjord pizzabotten!

Detta mjöl är en del av Lantmännens Klimat & Natur odlingsprogram, ett mjöl som är odlat med lägre klimatpåverkan. Det innebär att när du väljer att baka med detta mjöl bidrar du till att Lantmännen kan odla spannmål med mer hållbara metoder."

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk genom att köpa produkter från Lantmännen.

Dabas produktklassificering

100110114009 / Kolonial/Speceri -- Mjöl/Gryn -- Vetemjöl -- Vetemjöl, special

Märkning

Typ av märkning: Från Sverige

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:


- Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets
- Vete odlat med BAT Gödsel, 11125, Spjutspets

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1400 kj
Energi:	340 kcal
Fett:	2 g
- Varav mättat fett:	0,5 g
Kolhydrat:	63 g
- Varav sockerarter:	0,5 g
Protein:	13 g
Salt:	0 g
Fiber:	7 g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten ● Innehåller 

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Torrt, ej över normal rumstemperatur och avskilt från varaor med stark lukt.

Basnivå • GTIN 07310130006074

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310130006074
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 17310130006071

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Vetemjöl Special Fullkorn K&N
Produktnamn:	Vetemjöl Special Fullkorn K&N
Varumärke:	KUNGSÖRNEN
Förpackningsstorlek:	2 kg

MARKNADSFÖRNING

Sökbegrepp E-handel	vetemjöl, mjöl, bröd, bakning, specialmjöl, fullkorn, fullkornsmjöl, hög glutenkvalitet, kungsörnen, lantmännen, svenskt, proteinmjöl, klimat, natur, hållbarhet, klimatpåverkan, svenskt, från Sverige, pizza, pizzamjöl
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

"Kungsörnen Vetemjöl Special Fullkorn från Lantmännen kommer från svenska åkrar och består till hälften av fullkorn. Vetemjöl Special Fullkorn är malt och siktat på svenskt vete i vår Malmökvarn. Det innehåller mer protein än vanligt vetemjöl vilket ger en seg och elastisk deg. Därför passar detta mjöl bra när du vill baka luftiga bröd och bullar med mycket volym. Knåda degen lite extra för bästa resultat. Med extra fullkorn blir detta mjöl även en bra grund om du vill baka matbröd eller hemmagjord pizzabotten!

Detta mjöl är en del av Lantmännens Klimat & Natur odlingsprogram, ett mjöl som är odlat med lägre klimatpåverkan. Det innebär att när du väljer att baka med detta mjöl bidrar du till att Lantmännen kan odla spannmål med mer hållbara metoder."

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk genom att köpa produkter från Lantmännen.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2015-10-12

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2015-10-12

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000285

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Fullkornsmjöl av VETE (50%), VETEmjöl, maltmjöl av KORN, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra).

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Torr, ej över normal rumstemperatur och avskilt från varaor med stark lukt.

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

365

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd mm yyyy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyyp:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Påse

Förpackningsvikt: 17 gram

Förpackningsmaterial:

- Papper/Kartong
- Vikt: 17 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 2017 gram

Jämförmängd färdigvara: 2000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 2000 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 120 mm

Artikelns djup: 85 mm

Artikelns höjd: 210 mm

Mellannivå • GTIN 17310130006071

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17310130006071
Leverantörens artikelnummer:	102777
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07310130006074
Ingår i:	60 st Toppnivåförpackningar 87310130006070

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Vetemjöl Special Fullkorn K&N
Produktnamn:	Vetemjöl Special Fullkorn K&N
Varumärke:	KUNGSÖRNEN

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	102777
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2024-10-28
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-10-12
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000285

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Förpackningsvikt: 27 gram

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 27 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 12129 gram

Variabelmåttsvare: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 195 mm

Artikelns djup: 390 mm

Artikelns höjd: 210 mm

Staplingsbarhet

5 mellanförpackningar i höjd

Toppnivå • GTIN 87310130006070

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	87310130006070
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	60 st Mellannivåförpackningar 17310130006071

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Vetemjöl Special Fullkorn K&N
Varumärke:	KUNGSÖRNEN

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2015-10-12
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2015-10-12
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongvara:	Nej
----------------------------	-----

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000285
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: ITF 14

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 752740 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1200 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

12 st

Antal ingående lav:

5 st

Lantmännen Cerealia AB



ORG. NR.

TELEFON

ADRESS

556017-2222

08-519 787 00

Sankt Göransgatan 160 A. Box 301 92, 102 25 ,
Stockholm

GLN

7310130000003

<http://www.cerealiafoodservice.se>